重庆市涪陵区生态环境局文件

涪环发〔2023〕20号

重庆市涪陵区生态环境局

关于印发2023年环境监管重点单位名录的通知

各科室、执法支队、监测站：

根据生态环境部《环境监管重点名录管理办法》和市生态环境局办公室印发的《关于开展2023年度及后续年度环境监管重点单位名录调整工作的通知》（渝环办〔2023〕4号）文件要求，确定了2023年涪陵区环境监管重点单位名录87家，现将名录印发给你们。

附件：重庆市涪陵区2023年环境监管重点单位名录

  重庆市涪陵区生态环境局

                                  2023年3月31日

    （此件公开发布）

附件

重庆市涪陵区2023年环境监管重点单位名录

	序号
	企业名称
	重点单位类别

	1
	中石化重庆涪陵页岩气勘探开发有限公司
	环境风险监控

	2
	华兰生物工程重庆有限公司
	环境风险监控

	3
	华峰重庆氨纶有限公司
	环境风险监控

	4
	华峰铝业有限公司
	环境风险监控

	5
	华新水泥重庆涪陵有限公司
	大气环境

	6
	华晨鑫源重庆汽车有限公司
	大气环境,环境风险监控

	7
	华通电脑（重庆）有限公司
	环境风险监控

	8
	柯锐世（重庆）电气有限公司
	环境风险监控

	9
	重庆万丰奥威铝轮有限公司
	环境风险监控

	10
	重庆万达薄板有限公司
	环境风险监控

	11
	重庆三爱海陵实业有限责任公司
	环境风险监控

	12
	重庆上甲电子股份有限公司
	环境风险监控

	13
	重庆中机龙桥热电有限公司
	大气环境

	14
	重庆元利科技有限公司
	土壤污染监管,环境风险监控

	15
	重庆共创废旧物资回收有限公司
	环境风险监控

	16
	重庆剑涛铝业有限公司
	大气环境,土壤污染监管,环境风险监控

	17
	重庆华峰化工有限公司
	水环境,大气环境,土壤污染监管,环境风险监控

	18
	重庆华峰聚酰胺有限公司
	土壤污染监管,环境风险监控

	19
	重庆嘉惠环保科技有限公司
	水环境,环境风险监控

	20
	重庆国丰实业有限公司
	大气环境,土壤污染监管

	21
	重庆大朗冶金新材料有限公司
	大气环境

	22
	重庆天原化工有限公司
	水环境,土壤污染监管,环境风险监控

	23
	重庆市三峡水务涪陵排水有限责任公司（涪陵城区污水处理厂）
	水环境

	24
	重庆市涪陵区三峰环保发电有限公司
	土壤污染监管,环境风险监控

	25
	重庆市涪陵区拓源污水治理有限公司（城区生活垃圾填埋场渗滤液处理厂）
	水环境

	26
	重庆市涪陵区拓源污水治理有限公司（李渡大耍坝污水处理厂）
	水环境

	27
	重庆市涪陵区拓源污水治理有限公司（清溪园区污水处理厂）
	水环境

	28
	重庆市涪陵区拓源污水治理有限公司（白涛潘家坝污水处理厂）
	水环境

	29
	重庆市涪陵区拓源污水治理有限公司（百胜榨菜废水集中处理厂）
	水环境

	30
	重庆市涪陵区拓源污水治理有限公司（龙桥园区污水处理厂）
	水环境

	31
	重庆市涪陵区玉环固体废物污染治理有限公司（城区生活垃圾填埋场）
	环境风险监控

	32
	重庆市涪陵区玉环固体废物污染治理有限公司（李渡生活垃圾填埋场）
	环境风险监控

	33
	重庆市涪陵区金龙有限公司
	环境风险监控

	34
	重庆市涪陵区龙桥工业园区新石组团石沱片区污水处理厂
	水环境

	35
	重庆市蓬威石化有限责任公司
	土壤污染监管,环境风险监控

	36
	重庆常捷医药有限公司
	土壤污染监管,环境风险监控

	37
	重庆建峰化工股份有限公司
	大气环境

	38
	重庆建峰新材料有限责任公司弛源化工分公司
	土壤污染监管,环境风险监控

	39
	重庆建峰新材料有限责任公司能通分公司
	大气环境

	40
	重庆腾泽化学有限公司
	环境风险监控

	41
	重庆鹏凯精细化工有限公司
	土壤污染监管

	42
	重庆龙海石化有限公司
	水环境,大气环境,土壤污染监管,环境风险监控

	43
	嘉士伯重庆啤酒有限公司涪陵分公司
	水环境

	44
	中化重庆涪陵化工有限公司（白涛）
	大气环境

	45
	重庆川东船舶重工有限责任公司
	水环境、大气环境

	46
	重庆川马食品有限公司
	水环境

	47
	重庆大学附属涪陵医院
	水环境

	48
	重庆涪通物流有限公司
	环境风险监控

	49
	重庆庚业新材料科技有限公司
	大气环境

	50
	重庆枸桃树环境治理有限公司
	环境风险监控

	51
	重庆华峰锦纶纤维有限公司
	环境风险监控

	52
	重庆华峰新材料有限公司
	环境风险监控

	53
	重庆佳豪忻环境治理有限公司
	环境风险监控

	54
	重庆建峰浩康化工有限公司
	大气环境

	55
	重庆攀华板材有限公司
	大气环境

	56
	重庆设计谷科技有限公司
	环境风险监控

	57
	重庆市涪陵辣妹子集团有限公司
	水环境

	58
	重庆市涪陵区凤娃子食品有限公司
	水环境

	59
	重庆市涪陵区国色食品有限公司
	水环境

	60
	重庆市涪陵区洪丽食品有限责任公司
	水环境

	61
	重庆市涪陵区角八食品厂
	水环境

	62
	重庆市涪陵区天然食品有限责任公司
	水环境

	63
	重庆市涪陵区有益危险废物治理有限公司
	环境风险监控

	64
	重庆市涪陵区志贤食品有限公司
	水环境

	65
	重庆市涪陵区自来水有限公司李渡水厂
	水环境

	66
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司白鹤梁榨菜厂
	水环境

	67
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司华龙榨菜厂
	水环境

	68
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司华舞榨菜厂
	水环境

	69
	重庆市赛特刚玉有限公司
	大气环境

	70
	重庆万凯新材料科技有限公司
	环境风险监控

	71
	重庆祥龙天然气有限公司
	环境风险监控

	72
	重庆新涛高新材料科技有限公司
	环境风险监控

	73
	重庆永顺固体废弃物处理有限公司
	环境风险监控

	74
	重庆永原盛科技有限公司
	环境风险监控

	75
	重庆渝华升环保工程服务有限公司
	环境风险监控

	76
	重庆泽胜船舶洗舱有限公司
	环境风险监控

	77
	重庆增程科技有限公司
	环境风险监控

	78
	重庆正元香料有限公司
	大气环境

	79
	涪陵区龙桥长乐砖厂
	大气环境

	80
	中化重庆涪陵化工有限公司老厂区磷石膏库
	环境风险监控

	81
	重庆辰禹建材有限公司
	大气环境

	82
	重庆林蓉建筑材料有限公司
	大气环境

	83
	重庆三蛟建材有限公司
	大气环境

	84
	重庆市含宇言页岩砖厂
	大气环境

	85
	重庆市豪锐建材有限公司
	大气环境

	86
	重庆市研屿建材加工有限公司
	大气环境

	87
	重庆新氟科技有限公司
	环境风险监控

重庆市涪陵区生态环境局办公室          2023年3月31日印发

- 1 -